

MISSÄ MENNÄÄN MAAKUNTA

POHJOISSAVOLAISTEN JÄRJESTÖJEN, KUNTIEN JA MAAKUNNAN KUMPPANUUSPÖYTÄ

Tiistai 24.5.2018 klo 15.00 - 18:00
Maakuntasali, Sepänkatu 1, Kuopio

Etäpöydät tilaisuuden työpajoihin järjestetään Varkaudessa ja lisäsalissa, lue lisää ilmoittautumisinkin takaa.

Ilmoittautumiset tilaisuuteen 20.5 mennessä <https://link.webropolsurveys.com/S/8AF46B9B383B293D>

Tilaisuutta pääset seuramaan myös Facebook tapahtumassa live-lähetyksenä:
<https://www.facebook.com/events/139406813569214/>



Hyvät yhdistys- ja järjestötoimijat, maakunnan valmistelijat ja kunnan viranhaltijat ja päättäjät!

Järjestöjen, kuntien ja maakunnan kumppanuuspöydässä edistetään järjestöjen ja yhdistysten toimintamahdollisuuksia hyvinvoinnin, osallisuuden ja palvelujen tuottajina. Tavoitteena on yhdistää erilaisia järjestöjä sekä maakunnan ja kuntien toimijoita sekä pureutua ajankohtaisten ongelmien ratkaisuun. Ensimmäisessä kumppanuuspöydässä tehdään tilannekartoitus maakuntaudistukseen ja aloitetaan työskentely kolmessa pöydässä.

TILAIUUDEEN OHJELMA:

15:00 Tilaisuuden avaus: Missä mennään maakunta?

Elsa Paronen, muutosjohtaja, Pohjois-Savon Liitto

15:40 Siirrymme pöytiin (pöydän valinta ilmoittautumisen yhteydessä)

1. Miten järjestöt ja yhdistykset toimivat käytännössä hyvinvoinnin ja terveyden edistäjinä? – alueellisen hyvinvointikertomuksen toimeenpano

Alustajana: Sade Rytönen ja Jaana Hämäläinen, Hyte-koordinaattorit, Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri, Perusterveydenhuollon yksikkö.

Työpajassa avustaa: Sakke - Pohjois-Savon järjestöyhteistyön kehittämishanke

2. Miten järjestöt ja yhdistykset osallistuvat ja vaikuttavat tulevassa maakunnassa? – osallisuusohjelma liikkeelle

Alustajana: Anne Sahrio, maakuntaudistuksen assistentti, Pohjois-Savon Liitto

Työpajassa avustaa: Kirkonkylät palvelukeskuksina - hanke

3. Hankinnat ja sopimukset järjestöjen ja maakunnan välillä

Alustajana: Erno Säisänen, suunnittelija, Pohjois-Savon Liitto

Työpajassa avustaa: Pohjois-Savon Vertaistuen Keskus (Järjestö 2.0)

17:00 Pöytien tulosten läpikäynti

17:45 Päivän kiteytys

18.00 Tilaisuus päättyy

SYKSYN KUMPPANUUSPÖYDÄT RAKENTUMASSA NÄISTÄ ELEMENTEISTÄ:

ARJEN TURVALLISUUS

LIIKENNE YMPÄRISTÖ JA LUONTO

KAUPUNGIT JA MAASEUTU TYÖLLISYYS JA ELINVOIMA

MIELENTERVEYS JA PÄIHDE HYVINVOINTI JA TERVEYSEROJEN EHKÄISY

IKÄIHMISET

LAPSET, NUORET JA PERHEET

SOSIAALI JA TERVEYS